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10

11

12

13

14
15

16

17

18
19

22

23
24

25

18/18191
18/16794
18/16506
18/17383

18/28222

18/17313

18/18162
18/8903

18/18453

18/18115
18/18115

18/18321

18/34608

18/30520
18/34020

18/28543

18/34022

18/34997
18/29980

18/30522

18/29998
18/30949

18/30588

Yderligere prgveforsgg
Yderligere prgveforsgg
Andre disp.

Yderligere prgveforsgg

Andre disp.

Forhandsgodk. af merit

Yderligere prgveforsgg
Yderligere prgveforsgg

Yderligere prgveforsgg

Yderligere prgveforsgg
Yderligere prgveforsgg

Forhandsgodk. af merit

Andre disp.

Andre disp.
Forhandsgodk. alt. SDU fag

Andre disp.

Andre disp.

Andre disp.
Udsaettelse af fgrstearsprgven

Andre disp.

Forhandsgodk. alt. SDU fag
Forhandsgodk. alt. SDU fag

Andre disp.

HA - Generel
erhvervsgkonomi

HA - Generel
erhvervsgkonomi

HA - Generel
erhvervsgkonomi

HA - Generel
erhvervsgkonomi
Erhvervsgkonomi (HA) Merit
(Finansiel Controller)

Management Accounting
(cand.merc.)

HA - Generel
erhvervsgkonomi

HA - Generel
erhvervsgkonomi

HA - Sports- og
Eventmanagement
HA - Generel
erhvervsgkonomi

HA - Generel
erhvervsgkonomi
Management of Innovation
Processes (cand.merc)

HA - Generel
erhvervsgkonomi

HA, Business Management
Strategic Entrepreneurship
(cand.merc)

Strategic Entrepreneurship
(cand.merc)

Strategic Entrepreneurship
(cand.merc)

gkonomi og it
HA - Generel
erhvervsgkonomi

HA - Strategisk
kommunikation

HA - International Business
HA - Strategisk
kommunikation

Change management
(cand.merc)

Slagelse
Slagelse
Slagelse
Slagelse

Slagelse

Odense

Slagelse
Kolding

Slagelse

Odense
Odense

Odense

Slagelse

Odense
Kolding

Kolding

Kolding

Slagelse
Slagelse

Odense

Odense
Odense

Slagelse

Imgdekommet
Imgdekommet
Udsat
Afslag

Afslag

Afslag

Imgdekommet
Afslag

Imgdekommet

Imgdekommet
Imgdekommet

Afslag

Imgdekommet

Imgdekommet
Imgdekommet

Afslag

Imgdekommet

Imgdekommet
Imgdekommet

Imgdekommet

Imgdekommet
Imgdekommet

Imgdekommet
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26
27

29
30

31

32

33

34

36
37

38
39

40

42

43

44

45

46
47

48

49
51

18/34998
18/30605

18/34606
18/30993

18/35040

18/34578

18/27272

18/31815

18/34942
18/34632

18/31113
18/32338

18/31154

18/30558

18/35122

18/33600

18/31124

18/24974
18/34595

18/25932

18/31892
18/30922

Andre disp.
Andre disp.

Andre disp.
Andre disp.

Andre disp.

Yderligere prgveforsgg

Andre disp.

Andre disp.

Udseettelse af fgrstearsprgven
Andre disp.

Forhandsgodk. af merit
Yderligere prgveforsgg

Andre disp.

Andre disp.

Andre disp.

Andre disp.

Andre disp.

Yderligere prgveforspg
Andre disp.

Andre disp.

Andre disp.
Udsaettelse af fgrstearsprgven

gkonomi og it

HA - Strategisk
kommunikation

Global Value Chain
Management (cand.merc)

Accounting and Finance
(cand.merc)

Change management
(cand.merc)

Global Marketing &amp;
Innov. Management
(cand.merc)

HA - Generel
erhvervsgkonomi

HA, Business Management
Global Marketing and
Consumer Culture
(cand.merc)

HA, Business Management
HA - Generel
erhvervsgkonomi

Strategy and Organization
(cand.merc)

Management of Innovation
Processes (cand.merc)

International
Economics&amp;Business
Relationships-HA

HA - Generel
erhvervsgkonomi
Accounting and Finance
(cand.merc)

Business Controlling
(cand.merc)

HA - Generel
erhvervsgkonomi

International
Economics&amp;Business
Relationships-HA

Slagelse
Odense

Sgnderborg

Odense

Slagelse

Slagelse

Slagelse

Odense
Odense

Odense
Slagelse

Odense

Odense

Senderborg

Slagelse

Odense

Kolding
Kolding

Slagelse

Odense
Sgnderborg

Imgdekommet
Imgdekommet

Afslag
Imgdekommet

Afslag

Afslag

Imgdekommet

Imgdekommet

Imgdekommet
Imgdekommet

Udsat
Afslag

Imgdekommet

Imgdekommet

Imgdekommet

Imgdekommet

Imgdekommet

Afslag
Diskussion

Afslag

Imgdekommet

Delvis
Imgdekommet
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52

53

54
55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

67
68

69

70

72
73

74

75

18/34879

18/34043

18/34931
18/33480

18/27819

18/31114

18/34999

18/33608

18/35203

18/30601

18/33550

18/18327

18/18696

18/31146

18/34786
18/34118

18/31193

18/34471

18/18025
18/30986

18/31826

18/33490

Andre disp.

Andre disp.

Yderligere prgveforsgg
Andre disp.

Andre disp.

Andre disp.

Andre disp.

Forhandsgodk. af merit

Yderligere prgveforspg

Forhandsgodk. alt. SDU fag

Seerlige prgvevilkar

Yderligere prgveforsgg

Yderligere prgveforspg

Andre disp.

Andre disp.
Forhandsgodk. alt. SDU fag

Andre disp.

Andre disp.

Yderligere prgveforsgg
Yderligere prgveforsgg

Andre disp.

Andre disp.

International
Economics&amp;Business
Relationships-HA

Erhvervsgkonomi (HA) Merit
) (Logistik,service m.m

HA, Business Management
HA - Sports- og
Eventmanagement
Communication

Management &amp;
Leadership (cand.merc.)

HA Engelsk
gkonomi og it
International

Economics&amp;Business
Relationships-HA

Economics and Business
Administration - CTP

Accounting and Finance
(cand.merc)

HA - Generel
erhvervsgkonomi
Erhvervsgkonomi - HA

International
Economics&amp;Business
Relationships-HA

Human Ressource
Management (cand.merc)
Revision

Strategic Entrepreneurship
(cand.merc)

Erhvervsgk. (HA) -
Virksomhedsudvikling i
praksis

HA - International Business

Revision

Change management
(cand.merc)

Human Ressource
Management (cand.merc)

HA - Generel
erhvervsgkonomi

Sgnderborg

Kolding

Odense
Slagelse

Odense

Sgnderborg

Slagelse

Sgnderborg

Odense

Odense

Odense

Slagelse

Sgnderborg

Odense

Kolding
Kolding

Esbjerg

Kolding

Kolding
Slagelse

Odense

Slagelse

Afslag

Imgdekommet

Afslag
Imgdekommet

Imgdekommet

Afslag

Imgdekommet

Imgdekommet

Imgdekommet

Imgdekommet

Imgdekommet

Imgdekommet

Imgdekommet

Afslag

Imgdekommet
Udsat

Imgdekommet

Delvis
Imgdekommet
Afslag
Imgdekommet

Afslag

Imgdekommet
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76

77

78

79
80

81

83
84

85

86

87
88

89

90

91

92
93

95
96

98

99
100
101

102

103

18/34349

18/34349

18/25892

18/35369
18/35204

18/30532

18/31804
18/34484

18/33585

18/30602

18/34040
18/31833

18/30543

18/29674

18/34477

18/31829
18/33611

18/31836
18/30913

18/30555

18/34413
18/30007
18/30556

18/25726

18/34472

Yderligere prgveforsgg

Yderligere prgveforsgg

Yderligere prgveforspg

Andre disp.

Yderligere prgveforsgg

Yderligere prgveforspg

Forhandsgodk.
Forhandsgodk.

Forhandsgodk.

Forhandsgodk.

Forhandsgodk.
Forhandsgodk.

Forhandsgodk.

Forhandsgodk.

Forhandsgodk.

Forhandsgodk.
Forhandsgodk.

Forhandsgodk.
Forhandsgodk.

Forhandsgodk.

Forhandsgodk.
Forhandsgodk.
Forhandsgodk.

Forhandsgodk.

Forhandsgodk.

af merit
af merit

af merit

af merit

af merit
alt. SDU fag

af merit

af merit

af merit

af merit
af merit

af merit
alt. SDU fag

af merit

af merit
af merit
alt. SDU fag

af merit

af merit

Accounting and Finance
(cand.merc)

Accounting and Finance
(cand.merc)

HA - Generel
erhvervsgkonomi
Deltidsuddannelse

Economics and Business
Administration - CTP

HA - Generel
erhvervsgkonomi

HA - International Business
HA - Generel
erhvervsgkonomi
International Business and
Management (cand.merc)

HA - Generel
erhvervsgkonomi

HA - International Business
Marketing, Branding og
Kommunikation
International

Economics&amp;Business
Relationships-HA

Management of Innovation
Processes (cand.merc)

HA - Generel
erhvervsgkonomi

HA - International Business
Human Ressource
Management (cand.merc)

HA - International Business
Human Ressource
Management (cand.merc)

Global Marketing and
Consumer Culture
(cand.merc)

HA - International Business
HA - International Business

Marketing and Innovation
(cand.merc)

HA - Generel
erhvervsgkonomi
gkonomi og it

Odense

Odense

Slagelse

Odense

Slagelse

Odense
Slagelse

Odense

Slagelse

Kolding
Odense

Sgnderborg

Odense

Slagelse

Odense
Odense

Odense
Odense

Odense

Odense
Odense
Esbjerg

Kolding

Slagelse

Imgdekommet

Imgdekommet

Afslag

Imgdekommet
Imgdekommet

Afslag

Imgdekommet
Imgdekommet

Imgdekommet

Delvis
imgdekommet
Imgdekommet

Afslag

Imgdekommet

Delvis
imgdekommet

Imgdekommet

Imgdekommet
Udsat

Imgdekommet
Imgdekommet

Imgdekommet

Imgdekommet
Imgdekommet

Delvis
Imgdekommet

Imgdekommet

Imgdekommet
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104

105

107

109

110

111

112

113
114

115

122
123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

18/34675

18/31823
18/30912

18/31138

18/30524

18/34432

18/30525

18/33592
18/34964

18/35193

18/25927
18/31840

18/33505
18/30327

18/34729

18/27352
18/28270

18/34491

18/29673

18/30355

18/34423

18/25832

18/28292

Forhandsgodk.

Forhandsgodk.
Forhandsgodk.

Forhandsgodk.

Forhandsgodk.

Forhandsgodk.

Forhandsgodk.

Forhandsgodk.
Forhandsgodk.

Forhandsgodk.

Forhandsgodk.
Forhandsgodk.

Forhandsgodk.
Forhandsgodk.

Startmerit

Forhandsgodk.
Forhandsgodk.

Forhandsgodk.

Forhandsgodk.

Forhandsgodk.

Forhandsgodk.

Forhandsgodk.

Forhandsgodk.

alt. SDU fag

af merit

alt. SDU fag

af merit

af merit

af merit

alt. SDU fag

af merit
af merit

af merit

af merit
alt. SDU fag

af merit

alt. SDU fag

af merit
af merit

af merit

af merit

af merit

af merit

af merit

af merit

Marketing, Branding og
Kommunikation

HA - Generel
erhvervsgkonomi

HA - Strategisk
kommunikation

Brand Management &amp;
Marketing
Communic.(cand.merc)

International Business and
Management (cand.merc)

HA - International Business

Sport and Event
Management (cand.merc)

HA, Business Management
HA - Generel
erhvervsgkonomi

HA - Generel
erhvervsgkonomi

HA - International Business
HA - Generel
erhvervsgkonomi

HA - Generel
erhvervsgkonomi

HA - Strategisk
kommunikation
Forretnings- og
Markedsudvikling
(cand.merc)

HA - Generel
erhvervsgkonomi

HA - Generel
erhvervsgkonomi
International Business and
Marketing

International Business and
Management (cand.merc)
HA - Generel
erhvervsgkonomi
Accounting and Finance
(cand.merc)

Strategy and Organization
(cand.merc)

HA - Generel
erhvervsgkonomi

Odense

Slagelse
Odense

Odense

Odense

Odense
Esbjerg

Odense
Slagelse

Slagelse

Odense
Esbjerg

Esbjerg
Odense

Kolding

Slagelse
Slagelse

Odense

Odense

Slagelse

Odense

Odense

Slagelse

Afslag

Delvis
imgdekommet
Imgdekommet

Imgdekommet

Udsat

Delvis
Imgdekommet
Imgdekommet

Udsat
Afslag

Imgdekommet

Afslag
Imgdekommet

Imgdekommet
Imgdekommet

Imgdekommet

Imgdekommet

Delvis
imgdekommet
Delvis
Imgdekommet

Delvis
Imgdekommet

Afslag

Imgdekommet

Udsat

Imgdekommet
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135

138
139

140

141

142
143

144

145

146
147

148
149

150

151

152

153

154

155

156
157

158
159

160

161

18/30526

18/27637
18/31805

18/24969

18/34045

18/33577
18/34077

18/30603

18/25998

18/33582
18/25733

18/33575
18/30604

18/30036

18/25727
18/31157

18/28363

18/34119

18/30954

18/30330
18/30529

18/33616
18/34573

18/31838

18/24457

Forhandsgodk.

Forhandsgodk.
Forhandsgodk.

Forhandsgodk.

Startmerit

Forhandsgodk.
Startmerit

Forhandsgodk.

Forhandsgodk.

Forhandsgodk.
Forhandsgodk.

Forhandsgodk.
Forhandsgodk.

Forhandsgodk.

Forhandsgodk.
Forhandsgodk.

Forhandsgodk.

Forhandsgodk.

Forhandsgodk.

Forhandsgodk.
Forhandsgodk.

Forhandsgodk.
Forhandsgodk.

Forhandsgodk.

Forhandsgodk.

af merit

af merit
af merit

af merit

af merit

af merit

af merit

af merit
af merit

alt. SDU fag
alt. SDU fag

alt. SDU fag

af merit
af merit

af merit

alt. SDU fag

af merit

af merit
alt. SDU fag

af merit
af merit

af merit

af merit

HA - Generel
erhvervsgkonomi
HA - International Business

Management Accounting
(cand.merc.)

HA - Generel
erhvervsgkonomi
Business Controlling
(cand.merc)

HA, Business Management
Revision

Management Accounting
(cand.merc.)

HA - Generel
erhvervsgkonomi

HA, Business Management
HA - Generel
erhvervsgkonomi
Revision

HA - Generel
erhvervsgkonomi
Marketing and Innovation
(cand.merc)

HA - Generel
erhvervsgkonomi

HA - Generel
erhvervsgkonomi
International
Economics&amp;Business
Relationships-HA

Strategic Entrepreneurship
(cand.merc)

gkonomi og it

gkonomi og it

HA - Strategisk
kommunikation

HA, Business Management
Accounting and Finance
(cand.merc)

HA - Generel
erhvervsgkonomi

HA - Generel
erhvervsgkonomi

Esbjerg

Odense
Odense

Kolding

Kolding

Odense
Kolding

Odense

Kolding

Odense
Kolding

Odense
Slagelse

Esbjerg

Kolding

Slagelse

Sgnderborg

Kolding

Slagelse

Slagelse
Odense

Odense
Odense

Slagelse

Kolding

Udsat

Imgdekommet
Udsat

Delvis
Imgdekommet
Delvis
imgdekommet

Udsat

Delvis
imgdekommet
Imgdekommet

Imgdekommet

Udsat
Imgdekommet

Imgdekommet
Imgdekommet

Imgdekommet

Imgdekommet

Imgdekommet

Imgdekommet

Imgdekommet

Delvis
imgdekommet
Imgdekommet

Imgdekommet

Udsat
Imgdekommet

Imgdekommet

Delvis
Imgdekommet
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162 18/35414 Andre disp. HA - Generel Kolding Imgdekommet
erhvervsgkonomi

163 18/35448 Yderligere prgveforsgg HA - Generel Kolding Imgdekommet
erhvervsgkonomi

164 18/35701 Forhandsgodk. af merit HA - Generel Kolding Imgdekommet
erhvervsgkonomi

165 18/38251 Yderligere prgveforsgg HA - Generel Kolding Afslag
erhvervsgkonomi
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